

נייד 0546874478

www.magenmishpacha.org.il 580614725 'עמותה רשומה מס'

Согласие с условиями предоставления образовательной услуги

между НКО «Маген Мишпаха» и Студентом субсидированного курса «Кейс- менеджмент по работе с семьями в кризисных ситуациях»

Я, подтверждаю своё согласие с условиями участия в образовательной программе «Кейсменеджмент по работе с семьями в кризисных ситуациях», реализуемой НКО «Маген Мишпаха» при сотрудничестве с колледжем David Yellin College of Education (Иерусалим).

1. Об условиях программы:

- Продолжительность обучения: 6 месяцев (сентябрь 2025 февраль 2026).
- Содержание программы:
 - еженедельная практика (не менее 2 академических часов);
 - еженедельная супервизия (не менее 1 академического часа);
 - не менее 8 академических часов лекций в месяц + часть лекций в записи.

2. Обязательства студента:

Я обязуюсь:

- посещать лекции, практику и супервизии согласно выбранному пакету участия;
- участвовать во встречах с включённой камерой (при участии онлайн);
- соблюдать требования по посещаемости (не менее 80% по каждому элементу курса — для получения сертификата от колледжа David Yellin).



נייד 0546874478

www.magenmishpacha.org.il 580614725 'עמותה רשומה מס'

3. Форматы участия:

Посещение лекций онлайн и просмотр записей, с Онлайн лекции

обязательной сдачей тестов

Практика и супервизия 80% обязательного онлайн-присутствия с включённой

камерой

Сертификат НКО «Маген Мишпаха»

4. Стоимость и порядок оплаты:

• 680 шек/мес

При регистрации производится:

• оплата регистрационного взноса (не возвращается)

Оплата регистрационного взноса подтверждает бронирование места на программе и согласие с условиями участия. После внесения регистрационного взноса, предусмотрено 6 ежемесячных платежей.

Я обязуюсь оформить подписку на оплату или произвести полную оплату курса заранее.

5. Условия прекращения участия:

- При несвоевременной оплате НКО «Маген Мишпаха» оставляет за собой право приостановить доступ к курсу.
- Оплата за уже прошедшие месяцы не возвращается.



נייד 0546874478

www.magenmishpacha.org.il

עמותה רשומה מס' 580614725

- В случае досрочного прекращения участия в программе, я обязуюсь уведомить НКО «Маген Мишпаха» в письменной форме до 31 октября 2025 года включительно.
- После указанной даты (с 1 ноября 2025 года) прекращение участия невозможно, и я обязуюсь оплатить полную стоимость курса до февраля 2026 года, независимо от фактического посещения занятий.
- Дополнительно я уведомлён(а), что для получения сертификата об окончании курса требуется посещение не менее 80% занятий. В случае невыполнения этого условия, организация не сможет выдать сертификат, даже при полной оплате курса.

6. Сертификат об окончании:

- Сертификат колледжа David Yellin выдается при выполнении требований по посещаемости (не менее 80% по каждому компоненту курса).
- В случае нарушения условий посещаемости (например, пропуск более 20% лекций), выдается только сертификат от НКО «Маген Мишпаха».

7. Подтверждение:

Начало курса: 05 сентября 2025 г. Окончание курса: февраль 2026 г.

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) со всеми условиями участия и принимаю их в полном объёме.